



تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۳۹۶
چهارشنبه

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: بزرگترین و بلندترین المان معلم کشور در یاسوج نصب و پرده‌برداری می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: این المان در میدان معلم یاسوج نصب می شود. صادقی تأکید کرد: ارتفاع این المان ۱۲ متر و عرض آن پنج متر است. صادقی گفت: برای ساخت و نصب این المان دو میلیارد ریال از محل درآمدهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری یاسوج سرمایه‌گذاری شده است.

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج خبر داد:

نصب بزرگترین المان معلم کشور در یاسوج با اعتبار دومیلیارد ریال

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: بزرگترین و بلندترین المان معلم کشور در یاسوج نصب و پرده‌برداری می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: این المان در میدان معلم یاسوج نصب می شود.

صادقی تأکید کرد: ارتفاع این المان ۱۲ متر و عرض آن پنج متر است. صادقی گفت: برای ساخت و نصب این المان دو میلیارد ریال از محل درآمدهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری یاسوج سرمایه‌گذاری شده است.

صفحه
۳
شماره
۱۹۳۹
سال
بیست و سوم



سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: جلسه کارگروه فرهنگی اجتماعی شهرستان به ریاست مهندس جعفری نسب فرماندار شادگان و با حضور سید سعید شرفی امام جمعه شهرستان و سایر اعضا، با محوریت هماهنگی و برنامه ریزی جهت برگزاری برنامه های متنوع ویژه میث و اعیاد شعبانیه و تمهیدات لازم جهت برگزاری همایش شعر عربی ویژه اعیاد شعبانیه، در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

احمد جعفری نسب فرماندار شادگان از برگزاری همایش شعر عربی ویژه اعیاد شعبانیه در این شهرستان خبر داد و گفت: این همایش ۱۴ اردیبهشت ماه سال جاری با حضور شاعران برجسته کشورهای عراق، بحرین، لبنان، سوریه و دیگر شاعران استان خوزستان برگزار می شود.

فرماندار شادگان ادامه داد: ایجاد شور و نشاط فرهنگی و مذهبی و احیای ارزش های اسلامی، تعامل و تبادل فرهنگی، نگاهی به رویکرد ظرفیت‌سنجی استان از لحاظ سبک و سیاق ادبیات عصر جدید، معرفی ظرفیت های فرهنگی و تاریخی، ایجاد کارگاه های آموزشی نقد و بررسی شعر از اهداف این همایش است.

جعفری نسب فرماندار شادگان بر ضرورت آماده سازی و آذین بندی و چرغانی فضای شهرها و روستاهای تابعه شهرستان تأکید کرد و گفت: کلیه ادارات و دستگاه های اجرائی در جهت برگزاری با شکوه عید میث حضرت رسول اکرم(ص) و اعیاد شعبانیه نسبت به استقرار ایستگاه های صلواتی در خیابان های اصلی و فرعی و پذیرایی از شهروندان اقدام نمایند. گفتنی است، مراسم افتتاحیه جشنواره شعر عربی ویژه اعیاد شعبانیه در شهرستان شادگان روز ۹۶/۲/۱۴ ساعت ۹ صبح در محل فرهنگسرای ملافاضل سکرانی و همچنین مراسم اختتامیه در همان روز ساعت ۱۰ شب در پارک شهر برگزار می شود.

معاون فرماندار شادگان:

اختصاص ۱۶/۲ میلیارد ریال

تسهیلات بانکی جهت بازسازی اماکن خسارت‌دیده

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: مبلغ ۱۶میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی جهت بازسازی اماکن خسارت دیده شهرستان اختصاص یافت.

و ۲۰۰میلیون ریال تسهیلات بانکی جهت بازسازی اماکن خسارت دیده حوادث غیرمترقبه این شهرستان خبر داد و گفت: این تسهیلات کم بهره بوده و با تأیید مدیریت بحران شهرستان پرداخت می شود.

وی افزود تسهیلات بانکی کم بهره مربوط به حوادث غیر مترقبه بوده و با معرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توسط بانک‌های عامل ملی، ملت، تجارت، صادرات، مسکن، سپه و رفاه کارگران شعب شهرستان پرداخت می شود.

آلبوغیش یادآور شد: این تسهیلات جهت بازسازی و تعمیر منازل مسکونی شهری و روستایی که بر اثر حوادث غیر مترقبه آسیب دیده اند،

با سود بانکی بسیار کم پرداخت خواهد شد. معاون فرماندار شادگان خاطر نشان ساخت که خسارت دیدگان شهری و روستایی می توانند جهت تکمیل پرونده به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شادگان مراجعه کنند.

استان بوشهر

بوشهر

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر:

توسعه و تقویت سهم‌های استان بوشهر با جدیت در دستور کار است



مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: باتوجه به رویکرد

استان فارس

پاسارگاد

فرماندار پاسارگاد:

دانشگاه آزاد اسلامی سهم بسزایی در آموزش کشور دارد

اسفندیاراحمدی‌منش، فرماندار پاسارگاد در مراسم تودیع و معارفه رئیس مرکزپاسارگاد اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی سهم بسزایی در آموزش عالی کشور دارد و روز به روز این نقش مهم و مهم تر می شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، فرماندار پاسارگاد از جایگاه و شرایط خوب این مرکز دانشگاهی خبر داد و وجود دانشگاه را در این حوزه و نقشی که در توسعه شهرستان از ابعاد علمی، فرهنگی و توسعه زیرساخت‌ها ایفا می‌کند، بسیار حائز اهمیت دانست.

احمدی منش خواستار تعامل و ارتباط تنگاتنگ این مرکز دانشگاهی با دستگاه‌های اجرایی، ارگان‌ها و سازمان‌های شهرستان پاسارگاد شد و تصریح کرد: باید از تمام ظرفیت‌های دانشگاه، بخصوص اعضای هیئت علمی استفاده کرد و انتظار می‌رود دانشگاه آزاد اسلامی مرکز پاسارگاد جهت افزایش بار علمی و محتوایی خود، تمام تلاش و توان خود را به کار گیرد.

فرماندار پاسارگاد افزود: دانشگاه به خوبی می‌تواند در حوزه فرهنگ و فرهنگ سازی کمک شایانی به این شهرستان بکند و بستر جامعه را از طریق برگزاری برنامه‌های فرهنگی و مشارکت در این برنامه‌ها پذیرای ترویج فرهنگ و فرهنگ سازی کند.

احمدی منش گفت: دکتر امیر حسین جمالی، رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی مرکز پاسارگاد با بار علمی و محتوایی هم به لحاظ کیفی و هم کمی و پذیرش دانشجو، همت بگمارد و شرایط را برای ارتقای جایگاه علمی دانشگاه فراهم کند و انتظار داریم دستاوردهای دولت در حوزه آموزش را بیان کرده و با دستگاه های اجرایی همکاری لازم را داشته باشند تا راهگشای ویژه‌ای برای دستگاه اجرایی ما باشد و با ارتباط دانشگاه با حوزه اجرایی و حوزه فعالیت های اقتصادی و خدماتی، دانشگاه پررنگ گردد و با فعالیت‌های خود قدم‌های بلندتر و بزرگتری را برای شهرستان که مرکز تاریخ تمدن ایران اسلامی است، بردارد.

دکتر حمزه سارویی هم طی سخنانی با توجه به اینکه هر تغییری به منزله ضعف نیست، بلکه استفاده از توانایی همکاران در حوزه‌های دیگر دانشگاه است، اظهار کرد: هر تغییری باید در راستای ایجاد یک فکر جدید، یک ایده جدید و حرکت رو به رشد باشد و نشانه‌های یک مدیر موفق را در تعامل سازنده و سازگاری مثبت با مجموعه شهرستان پاسارگاد عنوان کرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس تأکید بر امور فرهنگی، پژوهش و درآمندزایی غیرشهریه‌ری را از اولویت‌های اصلی مسئولان دانشگاه در این استان دانست و خواستار توجه جدی مسئولان دانشگاه به این مهم شد و خطاب به رئیس جدید مرکز پاسارگاد گفت: حضور در شورای اداری شهرستان بسیار مؤثر است و خواستار شناسایی بار علمی دانشگاه و شناساندن ظرفیت‌های دانشگاه در شهرستان پاسارگاد شد.

رئیس واحد شیراز گفت، انتظار می‌رود پیوند دانشگاه با دستگاه‌های اجرایی، ارگان‌ها و سازمان‌های شهرستان پاسارگاد مد نظر قرار گیرد و در راستای حل مشکلات شهرستان حضور مؤثر و پررنگی داشته باشید.

دکتر سید ابراهیم حسینی هم دانشگاه آزاد اسلامی را دانشگاهی بی‌نظیر در دنیا دانست و خاطر نشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاهی است که برای مردم پا به عرصه گذاشت و روز به روز در حال ترقی، پیشرفت و خودشکوفایی است.

رئیس واحد مرودشت تصریح کرد: یک تفکر مقدس، پشت جریان تشکیل دانشگاه بوده و هنوز هم جایگاه این تفکر حفظ شده و همین امر موجب دوام دانشگاه و نقش سازنده‌ای که واحدها و مراکز دانشگاهی در شهرستان‌ها دارند، شده است.

سروستان

در همایش «پیشگیری از افسردگی» در سروستان عنوان شد؛

افسردگی؛ سرماخوردگی روانی

در همایش «پیشگیری از افسردگی» با حضور پدر و مادرهای دانش آموزان یک مدرسه ابتدایی در سروستان، افسردگی به عنوان «سرماخوردگی روانی» معرفی شد.

به گزارش «وب دا» در شیراز، کارشناس سلامت روان جامع سلامت شهرستان سروستان، در این همایش پس از تعریف افسردگی به عنوان بیماری بسیار شایع با حالتی پایدار و مداوم که می تواند جنبه های مختلفی از زندگی فرد را در برگیرد، به توضیح میزان شیوع این بیماری پرداخت. مجتبی نادری با بیان این که این بیماری به علت شیوع بالا «سرماخوردگی روانی» نامیده می شود، به نشانه های اساسی این بیماری از جمله تداوم نشانه های افسردگی به مدت دو هفته، خلق پایین در بیشتر ساعات روز و کاهش قابل ملاحظه علاقه یا لذت در بیشتر فعالیت ها اشاره کرد.

نشانه های عاطفی، جسمانی، رفتاری و فکری، دیگر مواردی بود که این کارشناس سلامت روان به آن ها اشاره کرد.

او افسردگی را یک بیماری قابل درمان معرفی کرد و گفت: به شرطی که برای درمان سریع اقدام شود تا عوارض آن به کمترین میزان برسد و جامعه با پذیرش اینکه افسردگی بیماری قابل درمان است، می تواند به افراد مبتلا کمک کند.

نادری در رابطه با راهکارهای پیشگیری از افسردگی، به یادگیری به یادگیری مهارت های لازم، اصلاح سبک زندگی، تغییر نگرش نسبت به افسردگی اشاره کرد.

در ادامه همایش «گیتی احمدی» کارشناس مسوول واحد سلامت خانواده شبکه بهداشت و درمان سروستان، پیرامون افسردگی پس از زایمان و نشانه ها و نقش همسر در بروز این بیماری سخن گفت.

ارسنجان

تبیین نشانه های افسردگی و راه های

پیشگیری از آن

والدین دانش آموزان برخی از مدارس مقطع ابتدایی ارسنجان، در همایش آموزشی افسردگی و راه های پیشگیری از آن، شرکت کردند.

به گزارش «وب دا» در شیراز، با توجه به شعار روز جهانی بهداشت در خصوص «بنيابيد در مورد افسردگی صحبت کنیم»، همایش افسردگی و راه های پیشگیری از آن، با همکاری مدیر آموزش و پرورش و مرکز بهداشت شهرستان ارسنجان، برگزار شد و سرپرست شبکه بهداشت و درمان ارسنجان و کارشناس واحد سلامت روان معاونت بهداشتی دانشگاه، به تبیین بیماری افسردگی، علت های بروز، شناخت شاخصه ها و راه های مقابله با آن پرداختند.

کوروش قنبری سرپرست شبکه بهداشت و درمان ارسنجان در این همایش، با اشاره به نشانه های ایجاد افسردگی در افراد، گوشه گیری و منزوی شدن را از مهم ترین نشانه های این بیماری عنوان کرد و ریشه بسیاری از طلاق ها در جامعه امروزی را ناشی از نپرداختن جامعه به مسائل روان شناختی دانست.

کارشناس سلامت روان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز ضمن تأکید بر انجام مشاوره در مسائل خانوادگی و غالب مشکلات زندگی، صحبت کردن با مشاور و استفاده از راهکارهای ارائه روانشناسان را از مهم ترین عوامل مقابله با افسردگی عنوان کرد.

فریبا رضایی گفت: اختلال افسردگی، نوعی بیماری است که در کشورهای در حال توسعه، ماهیت پیچیده تری دارد، به طوری که علائم خلقی آن نظیر بی اشتهايي، بی انگیزگی، بی خوابی، احساس پوچی و تمایل به مرگ اغلب دیرتر از علائم جسمی آن بروز می یابد و با رشد تکنولوژی و افزایش وسایل خدمات ارتباطی، ارتباط چهره به چهره و رفت و آمدهای خانوادگی، جای خود را با وسایل ارتباط جمعی امروزی عوض کرده و منشأ بسیاری از روان پریشی ها و افزایش آمار بیماران دارای افسردگی شده است.

این کارشناس ارشد روان شناسی، با اشاره به توزیع فرم های بررسی وجود افسردگی در بین شرکت کنندگان، راه های تکمیل فرم ها را تبیین کرد و افزود: بی انگیزگی در انجام کارهای روزمره و کج خلقی از نشانه های نخستین افسردگی است که علت های محیطی، تغذیه نامناسب و نداشتن تحرک، می تواند سرآغاز اختلالات افسردگی باشد.

او یادآور شد: بالا رفتن آمارهای افراد دارای افسردگی، از عوامل انتخاب شعار روز جهانی بهداشت بوده که با پرداختن بیشتر به مسائل سلامت روان، می توان زمینه کاهش این بیماری رادر بین افراد مهیا ساخت.

زرقان

برگزاری جشنواره دمنوش های طبیعی

مرکز خدمات جامع سلامت ضیعی زرقان، همزمان با هفته ملی سلامت، میزبان جشنواره دمنوش های طبیعی بود.

به گزارش «وب دا» در شیراز، در راستای ترویج مصرف نوشیدنی های سالم و در هفته سلامت، با هماهنگی واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان زرقان، جشنواره دمنوش های طبیعی در مرکز خدمات جامع سلامت ضیعی این شهر برگزار شد.

این جشنواره با حضور سفیران سلامت شهر زرقان و جمعی از کارکنان بهداشتی درمانی در سالن اجتماعات مرکز خدمات جامع سلامت ضیعی برگزار شد.

معرفی ویژه دو گیاه «بادرنجبویه» و «آویشن» که خواص نشاط آور و روحیه بخش دارند و در درمان بیماری افسردگی مؤثر هستند و نحوه استفاده از این دمنوش های طبیعی، از جمله نکات مورد بحث در این جشنواره بود.

شرکت کنندگان در این جشنواره، همچنین با روش صحیح تهیه دمنوش ها و میزان وعده استفاده از آن‌ها آشنا شدند.

چهرم

همایش دوسالانه سعدی در چهرم

به گزارش روابط عمومی دانشگاه چهرم همایش دوسالانه سعدی با هدف بزرگداشت مقام این شاعر به همت دانشگاه چهرم در تالار علامه امینی برگزار شد.

این همایش با حضور صاحب نظران و متخصصان حوزه زبان و ادبیات فارسی، اخلاق و معارف اسلامی دکتر عبدالرضا مدرس‌زاده از دانشگاه کاشان، دکتر سیدمحمود سید صادقی از دانشگاه بوشهر و حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر قدرت‌الله مؤمنی از دانشگاه اصفهان که سخنرانان علمی این همایش بودند، برگزارشد.

در این جلسه اساتید به بیان مطالبی در خصوص سعدی شناسی، سعدی و پیوند میان فرهنگ ایرانی و اسلامی، آموزه های سعدی و اخلاق و آداب زندگی از دیدگاه سعدی پرداختند.

رونمایی کتاب، شعرخوانی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، تجلیل از پیشکسوتان عرصه ادبیات شهرستان چهرم، تجلیل از جمعی از آزادگان سرفراز و اراده مقالات برتر، از برنامه‌های این همایش بود.

استان خوزستان

شادگان

فرماندار شادگان:

همایش شعر عربی ویژه اعیاد شعبانیه در شادگان بر گزار می شود

دولت در توسعه و تقویت سازمان های مردم نهاد و تأکید استاندار بوشهر، این امر با جدیت در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، فاطمه دهقانی در کارگاه توانمندسازی سازمان های مردم نهاد حوزه زنان و خانواده افزود: حدود دو سال است که با سازمان های مردم نهاد همکاری بیشتری داریم و حمایت های بیشتری از آن ها صورت می گیرد و این سازمان‌ها به‌عنوان همیار و مجری طرح‌ها با مجموعه دستگاه‌های دولتی مشارکت می‌کنند.

وی با اشاره به فعالیت بیش از پیش سازمان های مردم نهاد در استان، به‌ویژه در حوزه زنان و خانواده افزود: امسال این سازمان ها ۲۰ طرح به معاونت زنان ارسال کردند که در سامانه ای ویژه این طرح ها طراحی و تدوین شده است.

دهقانی با بیان اینکه ۶ طرح با یک میلیارد و ۶۰ میلیون ریال اعتبار توسط سازمان های مردم نهاد تدوین شد، اظهار داشت: از این تعداد ۳ طرح در حوزه اشتغالزایی با ایجاد اشتغال برای ۲۰ تا ۴۰ نفر، ۲ طرح در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و یک طرح نیز در حوزه توانمندسازی سازمان‌های مردم نهاد است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: در همین راستا کارگاه ۳ روزه توانمندسازی سازمان های مردم نهاد حوزه زنان و خانواده توسط مؤسسه مسیر زندگی با همکاری استانداری بوشهر با هدف تقویت پروژه‌نویسی توسط سازمان‌های مردم نهاد، به‌منظور رشد پروژه‌ها برگزار شده است.

دهقانی بیان کرد: با توجه به اینکه سازمان‌های مردم نهاد به واسطه ماهیتشان با آنچه در جامعه می‌گذرد ارتباط بیشتری دارند، پیشنهاد می‌شود دو تا سه نفر از سازمان‌های مردم نهاد در قالب یک کار گروه به‌عنوان عضو ثابت شورای برنامه ریزی استان به‌طور مستمر و در این شورا حضور داشته باشند.

وی تأکید کرد: بدون شک حضور پررنگ این کارگروه با امکان ارائه نظر و پیشنهاد در شورای برنامه ریزی روند رو به رشد سازمان های مردم‌نهاد را تسهیل و تسریع خواهد کرد.

استان هرمزگان

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان:

اسکله کشتی سازی به کمک صیادان صید صنعتی می آید

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: اسکله کشتی سازی به کمک صیادان صید صنعتی می آید.

به گزارش خبرنگار مهر، مسعود بارانی پیش ازظهر دوشنبه در روند بازدید از بندر صیادی پشت شهر گفت: باتوجه به اینکه این بندر در مرکز استان قرار دارد و از بنادر مهم و در حال تکمیل روند احداث و توسعه هم‌زمان است، گفت: رفع سریع نواقص موجود، احداث و تکمیل سرویس های بهداشتی، احداث درب ورودی، تسریع در روند ساخت ساختمان اداری و مخازن سوخت رسانی و... در دستور کار قرار گرفت.

بارانی در ادامه و در بازدید از بخش صیادی بنادر باهنر از آغاز پیگیری جهت جذب اعتبار مرمت و بهسازی بخش های فرسوده صیادی این اسکله خبر داد و گفت: بدون شک این مهم در ارتقای ایمنی و خدمات رسانی صیادان استان نقش بسزایی خواهد داشت.

وی همچنین در بازدید از اسکله تحت اجاره بخش خصوصی در کشتی‌سازی گفت: این اسکله توسط بخش خصوصی بنا شده و برای تسهیل خدمت‌رسانی به صیادان و شناورهای صیادی به ویژه شناورهای صید صنعتی است و تصریح کرد: خوشبختانه گام های اولیه در این مسیر برداشته شده است که با ادامه این روند، خدمات رسانی به صیادان و شناورهای صید صنعتی ارتقا می یابد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج خبر داد:

نصب بزرگترین المان معلم کشور در یاسوج با اعتبار دومیلیارد ریال

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت:

بزرگترین و بلندترین المان معلم کشور در یاسوج نصب و پرده‌برداری می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: این المان در میدان معلم یاسوج نصب می شود.

صادقی تأکید کرد: ارتفاع این المان ۱۲ متر و عرض آن پنج متر است. صادقی گفت: برای ساخت و نصب این المان دو میلیارد ریال از محل درآمدهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری یاسوج سرمایه‌گذاری شده است.

وی افزود: این المان که نماد دست و مداد معلم بوده در مدت سه ماه توسط هنرمند توانای کشور طراحی و ساخته شده است.

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری، هویت‌بخشی، زیباسازی، بهبود کیفیت محیط شهری و رضایتمندی شهروندان را از جمله اهداف ساخت المان معلم دانست.

صادقی گفت: فضاهای همساز با هویت شهری موجب آرامش و ارتقای سطح مشارکت شهروندان می‌شود و وجود المان های شاخص در سطح شهر باعث ارتقای زیبایی و همچنین باعث انتقال هویت شهری به اذهان می‌شود.وی تأکید کرد: از المان های شهری به عنوان یک نماد فرهنگی در بدنه اصلی مبلهان شهر استفاده می‌شود.

صادقی با بیان اینکه تلفیق هنر، صنعت و معماری و خلق المان های شهری برجسته، بر روح و روان شهروندان تأثیر مثبت گذاشته و ابزاری ارزشمند برای معرفی و شناساندن هویت و ساختار شهری است ، اظهار داشت: المان‌های شهری نمادهایی هستند که در عین بی جانی، طراوت و جان ویژه‌ای به فضای شهری می‌دهند.